
Информация об участии депутатов VII созыва в заседаниях Законодательного Собрания Нижегородской области
за 2 квартал 2024 года

№ ФИО 25 апреля 30 мая 13 июня 27 июня
1. Аксиньин Вячеслав Борисович + + + +
2. Ананьин Антон Александрович + + + +
3. Антипов Валерий Александрович + + + +
4. Антонов Алексей Анатольевич + + + +
5. Апоян Соломон Айказович - + + +
6. Атмахов Владислав Олегович - + + +
7. Бабаев Евгений Александрович - + + +
8. Бакиев Денис Ильдусович + + + +
9. Балашов Юрий Павлович + + + +
10. Барыков Александр Михайлович - + - +
11. Бедняков Дмитрий Иванович + + - +
12. Беспалов Владимир Викторович + + + +
13. Борякин Сергей Викторович + + + +
14. Буркова Людмила Николаевна - + - +
15. Гордеев Игорь Леонидович + + + +
16. Гребень Антон Александрович + - + +
17. Гриневич Татьяна Борисовна + + + +
18. Досаев Рустам Абдулкадерович + + + -
19. Ефремцев Александр Владимирович + + + +
20. Зудилин Евгений Иванович - + + +
21. Кабешев Роман Владимирович + + + +
22. Кирица Олег Сергеевич + + + +
23. Колыванов Дмитрий Евгеньевич + + + +
24. Краснов Дмитрий Германович + + + +
25. Лебедев Юрий Исакович + - - +
26. Люлин Евгений Борисович - + + +
27. Макарова Ирина Анатольевна + - + +
28. Малухин Дмитрий Александрович + + + +
29. Мелин Андрей Викторович + + + +
30. Норенков Игорь Николаевич + - + +
31. Паков Владимир Николаевич + + + +



№ ФИО 25 апреля 30 мая 13 июня 27 июня
32. Парамонов Александр Васильевич + + + +
33. Першин Михаил Николаевич + + + +
34. Пичугин Вадим Владимирович - + + +
35. Ребров Максим Евгеньевич + + + +
36. Рузанкин Игорь Евгеньевич + + + +
37. Смотракова Наталья Борисовна + + - +
38. Солдатенков Владимир Иванович + + - +
39. Степанов Алексей Владимирович + - + +
40. Суханов Василий Иванович + + + +
41. Табачников Александр Феликсович - + - +
42. Тарасов Андрей Николаевич + + + +
43. Тимофеев Александр Алимпиевич + + + +
44. Тюрин Игорь Александрович + + - -
45. Упирвицкий Николай Евгеньевич + + + +
46. Фролов Алексей Андреевич + + - +
47. Цопов Александр Владимирович + + - -
48. Чернигин Александр Григорьевич + + + +
49. Шаронов Александр Георгиевич + + + +
50. Якимов Юрий Минович + + + -

Итого: 41 45 40 46

Примечание:
"+" участвовал; "−" не участвовал (отпуск, командировка и др.)



Информация об участии депутатов в заседаниях комитетов Законодательного Собрания Нижегородской области
за 2 квартал 2024 года
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Всего заседаний комитета 7 6 10 5 9 5 4 5 5

1. Аксиньин Вячеслав Борисович ЕР 6 4 2
2. Ананьин Антон Александрович ЛДПР 1 1 1
3. Антипов Валерий Александрович ЕР 2 6 7
4. Антонов Алексей Анатольевич ЕР 5 10 5 3 4
5. Апоян Соломон Айказович ЕР 5 10 5
6. Атмахов Владислав Олегович ЛДПР 6 4 5
7. Бабаев Евгений Александрович ЕР 3 3 4
8. Бакиев Денис Ильдусович ЕР 2 7 1 5 5
9. Балашов Юрий Павлович ЕР 4 5 9
10. Барыков Александр Михайлович ЕР 1 2
11. Бедняков Дмитрий Иванович ЕР 4 5 3
12. Беспалов Владимир Викторович ЕР 7 5 5
13. Борякин Сергей Викторович ЕР 5 4 4
14. Буркова Людмила Николаевна КПРФ 3 2 3 3
15. Гордеев Игорь Леонидович ЕР 6 5 5
16. Гребень Антон Александрович ЕР 5 4 5
17. Гриневич Татьяна Борисовна СР 6 5 4
18. Досаев Рустам Абдулкадерович НЛ 5 8 3
19. Ефремцев Александр

Владимирович ЕР 6 5 4
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Всего заседаний комитета 7 6 10 5 9 5 4 5 5

20. Зудилин Евгений Иванович КПРФ 3 4 5
21. Кабешев Роман Владимирович КПРФ 7 10 5
22. Кирица Олег Сергеевич КПРФ 6 5 9
23. Колыванов Дмитрий Евгеньевич ЕР 3 8
24. Краснов Дмитрий Германович ЕР 7 3 5
25. Лебедев Юрий Исакович ЕР 2 2 2
26. Люлин Евгений Борисович ЕР
27. Макарова Ирина Анатольевна ЕР 4 8 2
28. Малухин Дмитрий Александрович ЕР 3 1 2
29. Мелин Андрей Викторович ЕР 10 5 5
30. Норенков Игорь Николаевич ЕР 5 6 2
31. Паков Владимир Николаевич ЕР 9 5 3
32. Парамонов Александр Васильевич ЕР 5 8 4
33. Першин Михаил Николаевич ЕР 4 3
34. Пичугин Вадим Владимирович ЕР 9 5 4
35. Ребров Максим Евгеньевич ЕР 5 10
36. Рузанкин Игорь Евгеньевич ЕР 6 5
37. Смотракова Наталья Борисовна ЕР 6 10 4
38. Солдатенков Владимир Иванович ЕР 6 7 4
39. Степанов Алексей Владимирович ЕР 5 3
40. Суханов Василий Иванович ЕР 6 9 4
41. Табачников Александр

Феликсович ЕР 1 4 1
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Всего заседаний комитета 7 6 10 5 9 5 4 5 5

42. Тарасов Андрей Николаевич ЕР 6 7 5
43. Тимофеев Александр Алимпиевич ЕР 6 5 5
44. Тюрин Игорь Александрович ЕР 1 5 3
45. Упирвицкий Николай Евгеньевич ЕР 5 4 4
46. Фролов Алексей Андреевич СР 5 9 5
47. Цопов Александр Владимирович ЕР 4 8 4
48. Чернигин Александр Григорьевич КПРФ 6 9 5
49. Шаронов Александр Георгиевич ЕР 6 1 2
50. Якимов Юрий Минович ЕР 2 5 9

Примечание:
- депутат не входит в состав комитета.


